

Årsredovisning

för

autocloud AB

556832-5038

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julius Alexander Heikkinen, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för autocloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med fordon inom EU samt genom import och export, mot både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 334	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	28	-2	7 037	-13
Soliditet (%)	6,7	89,7	99,7	96,0

Omsättningen har under året ökat markant då nya ägare gått in i företaget och startat upp en ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	735 149	-19 862	765 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-715 287		-715 287
Balanseras i ny räkning		-19 862	19 862	0
Erhållna aktieägartillskott		144 990		144 990
Årets resultat			19 341	19 341
Belopp vid årets utgång	50 100	144 990	19 341	214 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 990
årets vinst	19 341
	164 331
disponeras så att i ny räkning överföres	164 331
	164 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 333 900	0
Övriga rörelseintäkter		500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 334 400	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 055 535	0
Övriga externa kostnader		-154 346	-179 280
Personalkostnader	2	-110 779	0
Summa rörelsekostnader		-9 320 660	-179 280
Rörelseresultat		13 740	-179 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 925	177 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 124	-100
Summa finansiella poster		13 801	177 638
Resultat efter finansiella poster		27 541	-1 642
Resultat före skatt		27 541	-1 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 200	-18 220
Årets resultat		19 341	-19 862

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		951 000	0
Summa varulager		951 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 275	0
Övriga fordringar		1 476 142	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 768	0
Summa kortfristiga fordringar		2 163 185	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 927	853 707
Summa kassa och bank		99 927	853 707
Summa omsättningstillgångar		3 214 112	853 707
SUMMA TILLGÅNGAR		3 214 112	853 707

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 990	735 149
Årets resultat		19 341	-19 862
Summa fritt eget kapital		164 331	715 287
Summa eget kapital		214 431	765 387
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	65 358	0
Förskott från kunder		2 148 500	0
Leverantörsskulder		425 362	0
Skatteskulder		27 324	18 220
Övriga skulder		27 943	60 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 194	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 999 681	88 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 214 112	853 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	0
	2 000 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Gagnef

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Julius Alexander Heikkinen
Julius Alexander Heikkinen
Ordförande
2025-03-07

Jeremias Matti Joakim Heikkinen
Jeremias Matti Joakim Heikkinen
Verkställande direktör
2025-03-07